[image: ]
		CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
COMISSÃO DE LICITAÇÃO
Rua General Osório, 979 – Canguçu – RS – Cep: 96.600-000
[bookmark: _GoBack]

TORNA PÚBLICO RESULTADO DA PESQUISA DE PREÇO Nº 007/2018 - PROCESSO Nº 010/2018

Erroldisnei Borges de Borges, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Canguçu, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e Regimento Interno e, em atendimento ao disposto na Lei Federal Nº 8.666/93 e suas alterações posteriores e em conformidade com disposto na Ata Nº 01/2018 – Pesquisa de Preço nº 007/2018- Processo Nº 010/2018 – Dispensa de Licitação nº 009/2018 – Objeto: Aquisição de Material de Processamento de dados: 01 Placa de Vídeo e 01 Par de Caixa de Som Multimídia USB 2.0, torno público o resultado da Pesquisa de Preço tipo menor preço por Item sendo declarada vencedora conforme a Ata nº 01/2018 a empresa Elizete Almeida Noguez Eireli ME – CNPJ: 18.392.727/0001-27, situada na Rua Júlio de Castilhos, 1537 A, Centro, Canguçu/RS no valor total de R$ 507,80 (quinhentos e sete reais, oitenta centavos) sendo Valor do Item 1 R$ 465,90 (quatrocentos e sessenta e cinco reais, noventa centavos) e Item 2 R$ 41,90 (quarenta e um reais, noventa centavos), será concedido o prazo de 5(cinco) dias úteis para apresentação da documentação de habilitação para a formalização da Dispensa de Licitação. Em conformidade com disposto na legislação vigente o processo se encontra disponível para conhecimento público. Este torna público deverá ser afixado no mural oficial e publicado no site oficial para domínio público.//////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////

Gabinete da Presidência da Câmara de Vereadores
Canguçu/RS, 23 de março de 2018

Erroldisnei Borges de Borges
Presidente

Registre-se e Publique-se:

Leandro Gauguer Ehlert
Primeiro Secretário

DOE SANGUE! DOE ÓRGÃOS! SALVE UMA VIDA!

image1.png